

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності):

Код ДК 021:2015 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне (Канцелярське приладдя)

Вид процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі.

Обсяг закупівлі визначений з врахуванням фактичної потреби замовника у канцелярському приладді, яка надана відділом господарського та транспортного забезпечення Чернігівської міської ради (лист від 04.07.2023 № 33/2023/1-13).

Термін поставки товару: з дати укладання договору до 01 вересня 2023 року.

Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі визначені у відповідності до потреби замовника.

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

За даними моніторингу цін на канцелярське приладдя на інтернет-ресурсах, у тому числі, середні орієнтовні ціни на товар згідно з номенклатурою замовника становлять:

№	Назва предмета закупівлі, технічні та якісні характеристики	Кількість	Орієнтовна ціна, грн.	Орієнтовна загальна вартість, грн.
1	Гумка канцелярська (біло-сіра), не менше 55x14x8 мм	30 шт.	10,00	300,00
2	Ручка кулькова, синя, пластикова, неавтоматична, з можливістю заміни стрижня	120 шт.	11,00	1320,00
3	Олівець графітний НВ, корпус дерев'яний, з ластиком	120 шт.	5,00	600,00
4	Закладки з клейким шаром неонові 12*45, 100 шт., 5 кольорів	20 уп.	14,50	290,00
5	Маркер текстовий жовтий	30 шт.	20,50	615,00
6	Коректор 2 в 1, 10 мл	24 шт.	26,50	636,00
7	Скріпки 28 мм (100 шт.)	50 уп.	12,50	625,00
8	Скотч 48 мм, 100 м	20 шт.	30,00	600,00
9	Степлер металевий (не менше ніж на 25 арк.)	10 шт.	140,00	1400,00
10	Діркопробивач металевий (не менше ніж на 20 арк.)	10 шт.	200,00	2000,00
11	Біндери 41мм (12 шт.)	10 уп.	60,00	600,00
12	Папка реєстратор А4, 50 мм	20 шт.	95,00	1900,00
13	Папка реєстратор А4, 70 мм	10 шт.	105,00	1050,00
	Разом			11936,00

Таким чином, очікувану вартість закупівлі доцільно визначити у розмірі 12 000,00 грн з ПДВ.